
Lloret de Mar, Costa Brava
Fram till 1960-talet var Lloret de Mar en liten lugn 
fiskeby på Costa Brava, där livet gick sin gilla gång. Så 
kom turistboomen med buller och bång och soltörstande 
nordbor invaderade kusten.  
 
Idag är orten den största längs kusten. I norra delen av 
Lloret ligger Fenals, som är en lite lugnare och lyxigare 
stadsdel. Här bor vi på Hotel Fenals Garden. Det är 6 
km från Lloret de Mar till Blanes och det går täta busstu-
rer däremellan. Från Blanes går pendeltåg till Barcelona 
en gång i halvtimmen.

****Hotel Fenals Garden är känt för sina rymliga komforta-
bla och ljudisolerade rum med bl a satellit-tv och radiokanal, hårtork 
och strykjärn. På hotellet har man dans de flesta kvällar och baren är 
en trevlig samlingsplats.

Vidare finns en pool, jacuzzi, bastu och gym samt en mycket trev-
lig restaurang med god mat (gym, jacuzzi, kylskåp samt tillgång till 
kassaskåp till extra kostnad). Hotel Fenals Garden har som policy att 
inte ta emot grupper med skolungdomar eller idrottslag. Till centrum 
av Lloret de Mar är det ca 500 m och till stranden 300 m.

Golf/hotellpaket (exkl flyg)

8 dgr 15 dgr

mars, april, maj 5395:- 9995:-

sep, okt, nov 5395:- 9995:-

•	 I priset ingår ej: 
avgift för golfbag på flyget, utflykter

Flygresor (inkl flyg) 8 dgr 15 dgr

mars 19 6495:-

mars 31 (påsk) 8295:- 12 795:-

april 7 (påsk) 8295:- 12 795:-

april, maj fr o m 14/4 fr Gbg/M-ö 6395:- 12 495:-

fr Köpenhamn/Sthlm 7995:-

sep 15, 22 8295:- 12 795:-

sep 29, okt 5, 12 7995:- 12 495:-

okt 17, 20 6495:-

enkelrumstillägg 1200:- 2400:-

avb skydd 150:- (buss) 300:- (flyg)

Bussresor 10 dgr 17 dgr

september 21, 28 5995:- 10 595:-

oktober 5 5995:-

enkelrumstillägg 1200:- 2400:-

Bussresor:
• direktresa i modern helturistbuss
• anslutning genom Sverige söder om Stockholm 
• överfart TT-Line, Trelleborg-Travemünde
• vägskatter/serviceavgifter
Flygresor:
• flygresa inkl flygskatt (ej vid eget paket)
• transfer flygplatsen/hotellet t/r
Alla resor:
• 7/14 nätter med halvpension på hotellet
• 4/8 gfee    •golfvärd/reseledarservice
• transfer till golfbanorna
extra gfee 650:- (helg 750:-) hytt TT 300:- (1-4 pers)

 
På morgonen den första dagen åker vi på en infotur för att 
bekanta oss med trakten. Därefter åker vi ut till golfbanan. Så 
har vi en vecka framför oss till golf och utflykter.

I resans baspris ingår 4 gfee, och dessutom hinner vi med 2 ex-
tra golfdagar (oftast söndag, onsdag och fredag). Under veckan 
arrangeras också en dagsutflykt till Barcelona (alt halvdagstur) 
med sightseeing, egen tid samt middag på kvällen. 

Barcelona/halvdag:
Vi åker på eftermiddagen och är tillbaka på hotellet vid midnatt. 
Vi åker söderut längs kustvägen och vår reseledare berättar 
om byarna vi passerar. Missa inte ett besök i denna pulserande 
världsstad där vi kommer att visa Er det mesta och det bästa. 
Naturligtvis får vi chans att själv strosa längs den välkända 
paradgatan las Ramblas

Barcelona/heldag 
Barcelona, en av Europas allra mest intressanta storstäder. 
Denna, Kataloniens huvudstad med sin gamla historia som da-
terar sig ända bak till kartagerna, romarna och västgoterna, har 
det mesta en besökare kan önska. I Barcelona har flera kända 
konstnärer bott och staden erbjuder den konstintresserade 
mycket.

De två världsutställningarna 1888 och 1929 har också gjort att 
staden har så många pampiga palats och monument. Många 
vackra och annorlunda byggnader kan vi tacka den välkända 
och mycket specielle arkitekten Antonío Gaudí för. Det första vi 
besöker i Barcelona är hans mästerverk, den ofullbordade kate-
dralen Sagrada Familia. Vi besöker också Gaudís storslagna Parc 
Güell, där vi förundras över hans spektakulära skapelser

röda priser gäller så länge det finns flygbiljetter till kampanj-
pris, kontakta oss för mer info.



Golfbanorna på Costa Brava
Golf Perelada, 18 hål (+3 övningshål), par 70, 5500 m
Perelada är trots sin ungdom en välkänd golfbana för golfeliten. Denna 
mästerskapsbana ligger precis nedanför Pyrenéerna på Ampuriasslät-
ten. 

Banans inledning är ganska snäll med ett kortare par 4 men den blir 
snart lite knivigare med en del ganska smala fairways, doglegs och 
raviner. 

Empordá Golf Club, 
blå slinga par 36 gul tee 2875 meter, 
gul slinga par 37 gul tee 3135 meter, 
grön slinga par 35 gul tee 2720 meter.

En underbar bana som är belägen på den centrala delen av Costa Bra-
va, i regionen El Baix. Amerikanen Robert von Hagge designade banan, 
som idag är en av Kataloniens mest spektakulära. 

De första nio hålen har mycket vatten (7 ha) och sanddyner, stora 
bunkrar och enorma greener (ca 600 kvadratmeter). Resten av banan 
är sedan av en helt annan karaktär, där fairways kantas av stora para-
sollpinjer. 

På Empordá har Challengetouren spelats flera år i rad. Det är en bana 
där svenska eliten gärna har sina träningsläger

Torremirona Golf Club, 
18 hål, Par 72
En alltid omtyckt bana med otroliga vyer över den katalanska Am-
puriasslätten och med Pyrenéerna som kuliss i bakgrunden. Denna 
bana kan nu med sin perfekta fairways och sina välskötta (dock något 
mjuka) greener räknas in som en av de mest uppskattade banorna i 
området. Helt klart en ”Big Berthabana” !

Club de Golf Costa Brava, 
18 hål, par 70, gul tee 5445 meter.
Banan invigdes 1968. På de inledande nio hålen är det ganska kuperat 
och de vandrar mellan pinje och korkek. De sista nio mer som en park-
bana med ”doglegs” både åt höger och vänster. 

En rolig bana som uppskattas mycket såväl av nybörjaren som av den 
avancerade spelaren. 

Club de Golf Osona- Montanya-El Brull, 
18 hål, par 72, gul tee 5810 m
Vi tar oss en bit upp i bergen. Golfbanan och det natursköna landska-
pet är något man sent glömmer. Banan invigdes 1990 och blev snart 
fotbollslegenden Johan Cruyffs hemmabana. 

Banan har doglegs på ca 300 m men för övrigt är det långa, breda, fina 
fairways och utmärkta - ganska snabba - greener. Kanonbana! 

Golf Serras de Pals, 
18 hål, par 72, gul tee 6263 m
Ännu en ny bana i området. Serras de Pals ligger ett stenkast ifrån den 
gamla medeltida byn Pals i ett område som är ganska flackt. 

Banan som är av mästerskapskaraktär är designad av samma banarki-
tekt som ritade Mas Nou. Här är dock en av skillnaderna att du betyd-
ligt lättare hittar din boll även när du missat fairway. Trots att banan 
öppnades så sent som sommaren 2000 så erbjuder den fairways och 
greener av mycket gott skick. 

PGA Golf Catalunya, 
par 72, gul tee, 6280 m
En höjdarbana med flera mycket utmanande hål och där tee ofta ligger 
högt belägna. Kämpig att gå men en riktig golfupplevelse. 

Banan ägs och drivs av PGA. Den ligger i en ganska kuperad terräng 
där bollarna lätt försvinner i La Selvas ”djungel” om man inte slår rakt. 
Både tees, fairways och greener är redan trots sin ringa ålder av abso-
lut toppklass.

Golf d´Aro (Mas Nou). 
par 71 gul tee 6004 m 
Att bara få spela på en sådan bana är en upplevelse 
är en kommentar vi ofta hör när våra golfare spelat 
de arton mycket spektakulära hålen. Den är belägen 
på ett par hundra meters höjd över havet och erbju-
der fantastiska vyer över bl a sjörövarstaden Palamos 
och korkhuvudstaden S:t Feliu de Guixols.

Ett av banans mest fantastiska hål är det 15:de där 
tee ligger högt med en ravin till höger och ett vatten-
hinder till vänster. Europatouren har gästat vid flera 
tillfällen. 

Golf Platja de Pals 
Denna bana lär vara Costa Bravas äldsta, den plane-
rades redan på 1800-talet men designades inte förrän 
i slutet av 1964.

Starttider
Tack vare våra goda kontakter har vi bästa 
möjliga starttider. Oftast är första tid på 
vardagar kl 9.30 och på sön- och helgda-
gar kl 12.00. Det finns trivsamma restau-
ranger på alla klubbarna, där ni kan köpa 
baguetter och något att dricka innan ni går 
ut eller kanske ta en tapa (smårätt) när ni 
kommer tillbaka.



BUSSRESAN
DAG 1: OBS! Redan på kvällen före dag 1, (avresedatum) börjar 
vår resa från de nordligaste påstigningsorterna. 

Vi åker med TT-Lines morgonfärja från Trelleborg till Travemünde. 
Efter en avkopplande sjötur anländer vi till Tyskland vid halv 7-tiden 
på kvällen. Därefter åker vi söderut och stannar vid 21-tiden för att 
äta middag på en restaurang eller ta något enkelt från busskafete-
rian. 

Under kvällens färd roar vi oss med att läsa, koppla av, se en film 
eller en bra underhållning och efter nattstoppet fäller vi våra säten 
och färdas vidare i vår moderna buss

DAG 2:Vi stannar i nordöstra Frankrike för en längre frukostpaus. 
Under dagens färd har reseledaren sedan mycket intressant att be-
rätta om de platser vi passerar och framåt kvällen är vi framme vid 
resmålet för incheckning och middag på vårt komfortabla hotell.

DAG 3-7 på resmålet

DAG 8: Efter frukost är det dags att bege sig hemåt igen. Vi äter 
lunch och middag i Frankrike innan vi åker vidare genom Tyskland.

DAG 9: Avresa med färjan kl 10.00 från Travemünde med ankomst 
till Trelleborg ca 17.15. Därefter till respektive påstigningsort. 

Kvarglömda saker 
Buss Special tar inget ansvar för glömda saker, men vi hjälper dig 
gärna att efterlysa det du glömt. Meddela oss på Buss Specials 
kontor på telefon 0418-123 30 direkt efter hemkomst. Upphittade 
saker förvaras på kontoret i 2 månader, därefter skänks de till 
välgörande ändamål.

Uppvaktningar
Vi förmedlar gärna uppvaktningar! Meddela oss senast en vecka 
före avresan. Kostnaden för uppvaktningen betalas via post/bank-
giro eller till reseledaren.

Måltider
Den som av speciella skäl önskar annan kost än den ordinarie, som 
ingår i resans pris, meddelar detta vid bokningstillfället. Vi hoppas 
på förståelse för att det ibland kan vara svårt att tillgodose alla 
önskemål, dels därför att hotell och restauranger utomlands inte 
serverar lika varierad dietkost som i Sverige, dels därför att våra 
förmånliga grupp-priser baseras på att samtliga resenärer serveras 
samma meny. 

Värdesaker
Använd hotellens kassaskåp för pengar och värdesaker och låt dem 
aldrig ligga framme synliga på rummet. Saknas kassaskåp på rum-
men finns det i receptionen. Buss Special ansvarar inte för pengar 
eller värdesaker vid stöld. 

Teckna gärna en reseförsäkring så slipper du självrisken, som 
oftast finns på hemförsäkringens resedel.

Gäster med handikapp
Eventuellt handikapp meddelas i samband med bokning så att vi 
kan hjälpa till vid val av resa och kunna avråda från olämpliga 
resmål.

När kontoret har stängt kan du i brådskande ärenden nå oss på 
följande nummer:  070 - 668 50 45  

Praktiskt information
Giltigt pass är fortfarande den bästa legitimationen. Ha passet tillgäng-
ligt i ditt handbagage. Visum behövs inte för svenska medborgare på 
någon av våra resor. Det kan krävas visum i vissa länder för icke svenska 
medborgare, som själva ansvarar för att detta kontrolleras. Kontakta det 
berörda landets konsulat eller ambassad.

Vaccination
För närvarande krävs det inte någon obligatorisk vaccination till något av 
våra resmål.

Valuta
Det lönar sig oftast att växla i Sverige före avresan. Betal- och kreditkort 
fungerar på de flesta resmålen.

Färjeöverfarter m.m.
På resor till Spanien och Italien åker vi med TT-Lines färja till Tyskland, på 
resor till Frankrike och Tjeckien åker vi med Scand Lines färjor via Rödby-
Puttgarden respektive Gedser-Rostock. Ibland kan det dock hända att vi, 
p.g.a. oförutsedda händelser som t.ex. tidtabellsändringar eller att färjor 
måste in på varv, åker en annan färjeförbindelse. 

Utflykter
Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet. Utflykterna kan 
betalas kontant i SEK eller EURO till reseledaren eller via post/bankgiro 
hemifrån. Vid färre deltagare än 15 kan utflykterna ställas in.

Teknisk arrangör enl resegarantilagen 
Buss Special Landskrona AB 

org nr 556553-9375
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Tävlingar
Vi anordnar golftävlingar i spelformerna poängboogey, slaggolf & 
bästboll för de som gillar att tävla. Ni betalar en liten summa för 
inköp av priser. Prisutdelning sista kvällen.

Lottning
Vi lottar ihop i 3- och 4 bollar. Ni som vill spela med familj och 
vänner kan naturligtvis göra det. Bollordning efter hcp rankning.

Hcp
Alla golfare med hcp är välkomna att spela på banorna. Ni som är 
nybörjare får dock vara beredda på att gå i de sista bollarna. Ta 
alltid med ditt hcpkort för eventuellt uppvisande vid förfrågan. 

Klädsel
Tidigt på våren och sent på hösten brukar morgnarna vara lite 
kyliga med en temperatur runt 10 grader men vid 10-11 tiden 
är det redan runt 20 grader. Ta med en varm tröja till den första 
timmen, för säkerhets skull. 

Internationell golfetikett gäller: Skjortor/tröjor med krage och 
ärm,ej för korta shorts och inte jeans. Det är allt vanligare att 
endast golfskor med softspikes accepteras. 


